

RFC emisor: TDI030516L26
Nombre emisor: TIRE Direct S.A. de C.V.
Folio: 00005973
RFC receptor: RUVL810825597
Nombre receptor: LUISA MARIA RUIZ VARGAS
Uso CFDI: Adquisición de mercancías

Folio fiscal: C1E104B7-FF15-4823-966D-990087E49E33
No. de serie del CSD: 00001000000505150970
Serie: FE
Código postal, fecha y hora de emisión: 37170 2023-01-26 17:14:08
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
25172503	1-11225NMNM X82	12.0	H87	PZAS	2670.0667	32040.80		22 16 1691 201567 3		
Descripción	Llanta 11R22.5-16C 146/143L NOVAMAXX NMX82 CAMION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32040.80	Tasa	16.0000%	5126.53
25172503	2-11245NMNM X84	8.0	H87	PZAS	2698.178	21585.42				
Descripción	Llanta 11R24.5-16C 149/146M NOVAMAXX NMX84 CAMION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21585.42	Tasa	16.0000%	3453.67
25172503	3-11245NMNM X13	8.0	H87	PZAS	2710.071	21680.57		22 16 1691 201501 3		
Descripción	Llanta 11R24.5-16C 149/146M NOVAMAXX NMX13 CAMION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21680.57	Tasa	16.0000%	3468.89
25172503	4-11225NMNM X13	12.0	H87	PZAS	2527.3347	30328.02		22 16 1691 201501 1		
Descripción	Llanta 11R22.5-16C 146/143M NOVAMAXX NMX13 CAMION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	30328.02	Tasa	16.0000%	4852.48
25172503	5-11225NMNM X51	12.0	H87	PZAS	2503.5464	30042.56				
Descripción	Llanta 11R22.5-16C 146/143M NOVAMAXX NMX51 CAMION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	30042.56	Tasa	16.0000%	4806.81
25172503	6-11245NMNM X51	8.0	H87	PZAS	2698.178	21585.42		22 16 1691 201501 0		
Descripción	Llanta 11R24.5-16C 149/146M NOVAMAXX NMX51 CAMION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21585.42	Tasa	16.0000%	3453.67

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: 60 DIAS
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 157,262.79
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 25,162.05
Total \$ 182,424.84

Sello digital del CFDI:

blMMxb8qD0m4MistPIHFWRrcKb3lDd/4aUjib/nZlh5pxT50lq86D9oEOT0mR7/8nRds99btKpAfNurzlUYXa9JSvX7aisGD0fsUPC7PiJoO5fLKPgULw2siHLbfV+ACijqdUnmIIZU6UCmV4VUBNB02qkuX/so+7pnDR5/Kau0MwkYC78chSaap1mWMMwEHIF1Hj4nMcnmB4WHEFiknL4yDA2osNvgvvaKSss+wONGXhwRHuCa+5B/Dtiu60qbmWlHtm7hjaZ5CNdjFmuaWu9BBGCF1GV2kWnPhJQngVJP8I0TUnHvYRcdKdvSCyHr9chrU1+JLIWB3ETJadKA==

Sello digital del SAT:

xzi0Lw2vmdEYb/tojzb/KW7J9jwNtbxMzYTKzumfSyd64MpXnTy4R7wsFPtvhHNTGIMhn8eumZnu/iblrWZTeK/yvqmKAWZA+4mHlzyI3hNKDfgifQepnIpsFj9OB029Z2ZtpVemhAXX5RHLNtq qAevukX4JNSqBiUSN0oTFjic2Rr1HgYIGNPvji/t2s3gUaGVZaNTvkmOwO7qcX2jrd8CBNmQ7SpipPETytODN9LabZKRY/So5M33ZVqWdCMRjTZNQt0RUAEI4pldUmJ6t1P8o0qDH35t7n RZaBRGmAFEIYRswleHTkvzyl+INL7uo0pXxzUiKABnFnVBFKQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C1E104B7-FF15-4823-966D-990087E49E33|2023-01-26T19:14:09|INT020124V62|blMMxb8qD0m4MistPIHFWRrcKb3lDd/4aUjib/nZlh5pxT50lq86D9oEOT0mR7/8nRds99btKpAfNurzlUYXa9JSvX7aisGD0fsUPC7PiJoO5fLKPgULw2siHLbfV+ACijqdUnmIIZU6UCmV4VUBNB02qkuX/so+7pnDR5/Kau0MwkYC78chSaap1mWMMwEHIF1Hj4nMcnmB4WHEFiknL4yDA2osNvgvvaKSss+wONGXhwRHuCa+5B/Dtiu60qbmWlHtm7hjaZ5CNdjFmuaWu9BBGCF1GV2kWnPhJQngVJP8I0TUnHvYRcdKdvSCyHr9chrU1+JLIWB3ETJadKA==|00001000000505211329||

RFC del proveedor de certificación: INT020124V62 Fecha y hora de certificación: 2023-01-26 19:14:09

No. de serie del certificado SAT 00001000000505211329

